PAGE

 В н у т р и г о р о д с к о е   М у н и ц и п а л ь н о е   о б р а з о в а н и е                                          С а н к т-П е т е р б у р г а   м у н и ц и п а л ь н ы й   о к р у г № 78

[image: image1.png]Q}Z‘“AALH& "

) N9&78
=y [0 T 12
MYHUUMUNANbHBINCOBET

	                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 26 сентября  2019 года

  № 12
О графике приёма жителей МО Мо № 78
Главой Муниципального образования,

Исполняющим полномочия Председателя

Муниципального Совета и депутатами

Муниципального Совета МО Мо № 78 шестого созыва

В целях обеспечения регулярного приема жителей МО МО № 78 Главой Муниципального образования, исполняющим полномочия Председателя  Муниципального Совета и депутатами Муниципального Совета МО МО № 78 шестого созыва, Муниципальный Совет Внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ № 78

РЕШИЛ:

1. Прием жителей МО МО № 78 депутатами Муниципального Совета МО МО       № 78 шестого созыва проводится по четвергам с 15.00 до 18.00 в помещениях МО МО     № 78 по адресу: ул. Гороховая, д. 48.

1.1. Каждый депутат проводит прием жителей МО МО № 78 один раз в месяц согласно графику, за исключением случаев отсутствия по уважительным причинам (болезнь, отъезд во время очередного отпуска). Дата приема определяется депутатом самостоятельно.

1.2. Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия Председателя Муниципального Совета проводит прием жителей по вторникам с 15.00 до 18.00.

2. Утвердить форму графика приема жителей МО МО № 78 депутатами Муниципального Совета МО МО № 78 шестого созыва согласно приложению.

3. Жители самостоятельно определяют, к кому из депутатов обратиться.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Разместить настоящее решение на сайте МО МО № 78 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета.

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета                                                             В.Н.Штраух
Приложение № 1

           к  решению МС МО МО № 78

                                    от 26.09.2019 №  12

График приема жителей

Главой Муниципального образования, исполняющим полномочия Председателя МС
и депутатами  Муниципального Совета МО № 78 шестого созыва

	                          Число

Ф.И.О.

депутата

	Примечание

	Быков Виктор Иванович

	Голубева Людмила Павловна

	Куркина Любовь Дмитриевна

	Рябцев Алексей Владимирович

	Суханова Екатерина Евгеньевна

	Умнова Лариса Юрьевна

	Чапова Наталья Афанасьевна

	Широкова Лидия Владимировна

	Штраух Валентина Николаевна

 Глава  Муниципального образования,
 исполняющий полномочия

 Председателя Муниципального Совета

 Ожогина Татьяна Александровна
                    Прием  по вторникам с 15.00  до 18.00

PAGE